
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Via San Vito, 287        85050    TITO

sito web: www.ictito.edu.it  e-mail: pzic86300a@istruzione.it  Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it
            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006 

_______________________________________________________________________________________________________________________

 Al personale Docente e ATA  
Alle scuole di ogni ordine e grado  

Atti  
Sito web

Oggetto:  ACCETTAZIONE MAD. a.s.2020-2021 – Termini di presentazione 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA;  

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedure in questa Istituzione scolastica, in caso di 
esaurimento delle graduatorie d’Istituto per l’a.s.2020/2021, alla stipula dei contratti a 
tempo determinato attingendo alle domande di messa a disposizione (MAD);  

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica utilizza il sistema di gestione documentale Argo 
Gecodoc e accetta esclusivamente le richieste ricevute attraverso il portale raggiungibile 
sul sito della scuola https://www.ictito.edu.it/ al seguente link: https://mad.portaleargo.it/;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 
l’a.s.2020/2021  

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 1 settembre 2020 e fino alle 
ore 23,59 del 30 settembre 2020 per tutte le classi di concorso.  

Si  invitano gli interessati a regolarizzare la messa a disposizione, accedendo al sito della scuola , ad 
aprire la guida che indirizzerà sulla piattaforma argo MAD e compilare la richiesta. 

Le domande non pervenute in questa modalità non verranno prese in considerazione.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       prof. Pietro Carmine IZZI
             documento firmato digitalmente  




		2020-09-01T08:25:00+0200
	PIETRO CARMINE IZZI




